



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

**VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS
VERSLO VADYBOS FAKULTETE
ATASKAITINĖS – RINKIMINĖS SENIŪNŲ KONFERENCIJOS PROTOKOLAS**

2025 m. Spalio 7 d.

Saulėtekio al. 11 S2 A03

Konferencijos registracijos pradžia - 19:00 val.

Konferencijos pirmininkas: Gijas Mamedov

Konferencijos sekretoriai: Smiltė Drevinskaitė ir Meda Mikelaitytė

KONFERENCIJOS DARBOTVARKĖ:

1. Registracija;
2. Konferencijos atidarymas;
3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai;
4. Darbotvarkės tvirtinimas;
5. balsų skaičiavimo komisijos rinkimai;
6. kvorumo tikrinimas;
7. VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pristatymas;
8. Klausimų sesija;
9. VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pristatymas;
10. Klausimų sesija;
11. VGTU SA VVF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai;
12. Kandidatų į VGTU SA VVF pirmininko pareigas prisistatymai;
13. Klausimų sesija;
14. VGTU SA VVF pirmininko rinkimai;
15. Rezultatų pristatymas;
16. Konferencijos uždarymas.

Konferencijos pirmininkas
Konferencijos sekretorius
Konferencijos sekretorius

Gijas Mamedov
Smiltė Drevinskaitė
Meda Mikelaitytė



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

1. Registracija

Konferencijoje užsiregistravo **18** seniūnų iš 25. **Kvorumas yra, konferencija gali vykti.**

2. Konferencijos atidarymas

VG TU SA VVF pirmininkė Goda Šarauskaitė atidaro konferenciją.

3. Konferencijos pirmininko, sekretorių rinkimai

- Konferencijos pirmininku pasiūlytas Gijas Mamedov. *Patvirtinta bendru sutarimu.*
- Konferencijos sekretoriais pasiūlyti Smiltė Drevinskaitė ir Meda Mikelaitytė. *Patvirtinta bendru sutarimu.*

4. Darbotvarkės tvirtinimas

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.

5. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai

Į balsų skaičiavimo komisiją pasiūlyti: Matas Šlyžius (FIIf-23), Kornelijus Buivydas (FIIf-23), Maksimilijanas Kurilov (svečias), Paulina Avižienytė (svečias), Austėja Bernatavičiūtė (Centrinis Biuras), Erikas Banys (OVf-25) ir Tadas Munikas (ECF-22).
Į balsų skaičiavimo komisiją bendru sutarimu išrinkti: Matas Šlyžius (FIIf-23), Kornelijus Buivydas (FIIf-23), Maksimilijanas Kurilov (svečias), Paulina Avižienytė (svečias), Austėja Bernatavičiūtė (Centrinis Biuras), Erikas Banys (OVf-25) ir Tadas Munikas (ECF-22).



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

6. Kворumo tikrinimas

Tikrinamas kворumas. Konferencijoje dalyvauja **18** seniūnų iš 25. **Kvorumas yra, konferencija gali vykti.**

7. VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pristatymas

VGTU SA F pirmininkė Goda Šarauskaitė pristato VGTU SA VVF veiklos ataskaitą už 2025 m. kovo 20 d. – 2025 m. spalio 7 d. laikotarpį.

8. Klausimų sesija

VGTU SA VVF pirmininkė Goda Šarauskaitė atsako į kylančius klausimus apie VGTU SA VVF veiklos ataskaitą už 2025 m. kovo 20 d. – 2025 m. spalio 7 d. laikotarpį.

Martynas Šimkus (VPVF-22): Norėjau paklausti, būtent kokias vertybes pažeidė ir ką darė SEB, kad negalėjote bendradarbiauti?

Atsakymas: Kaip ir minėjau ataskaitos metu, Martynai, tai SEB yra įtrauktas į mūsų raudonąjį sąrašą, kas reiškia, kad jisai bendradarbiauja, dirba ir palaiko ryšius su Rusija.

9. VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pristatymas

VGTU SA VVF pirmininkė Goda Šarauskaitė pristato VGTU SA VVF finansinę ataskaitą už 2025 m. kovo 20 d. – 2025 m. spalio 7 d. laikotarpį.

10. Klausimų sesija

VGTU SA VVF pirmininkė Goda Šarauskaitė atsako į kylančius klausimus apie VGTU SA VVF finansinę ataskaitą už 2025 m. kovo 20 d. – 2025 m. spalio 7 d. laikotarpį.



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Klausimų nėra

11. VGTU SA VVF veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimai

Balsavime dėl VGTU SA VVF veiklos ataskaitos pasisakė:

Balsavime dalyvavusių seniūnų skaičius – 18

Už – 18

Prieš – 0

Susilaikė – 0

Balsavime dėl VGTU SA VVF finansinės ataskaitos pasisakė:

Balsavime dalyvavusių delegatų skaičius – 18

Už – 18

Prieš – 0

Susilaikė – 0

12. Kandidatų į VGTU SA VVF pirmininko pareigas prisistatymai

Prisistato kandidatai į VGTU SA VVF pirmininko pareigas: Vytautas Jasiulionis

13. Klausimų sesija

Kandidatai į VGTU SA VVF pirmininko pareigas atsako į kylančius klausimus.

Paula Plaitytė (Kontrolės komisija): Kalbėjai apie tai, kad vienas iš tavo tikslų būtų vykdyti tikslios ir naudingos informacijos sklaidą, kaip iš atstovybės pusės studentams, kaip supratau. Tai mano klausimas galbūt vienas — kaip vertini dabartinę, na, per šiuos metus, kas vyko šią kadenciją, ir SA VVF komunikaciją socialinėje erdvėje studentams? Ką tu siektum keisti arba nesiektum keisti, ir kokia ta naudinga bei tiksli informacija — kaip tu užtikrintum, jog ji yra tikrai naudinga studentams?

Atsakymas: Mes šia tema esame su Goda kalbėję, kad būtent jos kadencijos metu buvo taip, kad reikėjo keisti ryšių su visuomene koordinatorių, ir kai buvo pakeista ta koordinatorė, kuri bus ir pas mane komandoje, tikrai situacija pagerėjo. Aš, kaip



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

norėčiau prisidėti prie to pokyčio, tai būtų nuveiktas veiklas kelti į viešuosius tinklus ir taip pat pridėti atmintines.

Gijas Mamedov (Alumni): Pristatymo metu man gal šiek tiek trūko tikslumo — koks bus pagrindinis tavo kadencijos darbas, dėl kurio tu nusprendei, kad kandidatuoji į šią poziciją?

Atsakymas: Aš į šią poziciją kandidatuoti motyvacijos turiu tikrai daug. Manau, prie mano motyvacijos kandidatuoti, neužmirštant tavo klausimo, prisidėjo labai Goda — kaip ji tiesiog pasakojo apie veiklą. Žinau, kad ta veikla bus sunki, bet aš tikrai žinau, kad kadencijos pabaigoje tikrai žinosiu, jog atstovauti studentus yra verta. Todėl gal čia ir yra labai bendras tikslas, bet būtent tas, kad aš kandidatuoju su ta intencija, nes žinau, kad kadencijos pabaigoje aš tikrai būsiu patenkintas tuo faktu, kad aš tai padariau.

Klausimo papildymas: Koks konkretus darbas šiai sekundei būtų prioritetinis, kad pradėtum veiklą?

Atsakymas: Šiai sekundei — tai nuveiktų darbų viešinimas, kaip ir minėjau, bendradarbiavimas su fakultetais, su kuriais ne taip dažnai mes bendradarbiaujame, ir, aišku, tiesiog įsivažiuoti į veiklą.

Martynas Šimkus (VPVF-22): Ką galėtum padaryti bendradarbiaujant su kitais fakultetais?

Atsakymas: Manau, šiuo metu taip konkretaus darbo su fakultetais neturime nusistatę, bet, kaip aš ir minėjau paskutiniame tikslu, jis yra labai platus ir labai neapibrėžtas, bet labiausiai potencialo turintis. Tai, manau, mūsų komandos tikslas būtų priimti visas tas gautas galimybes.

Paula Plaitytė (Kontrolės komisija): Noriu paklausti, kokie trys dalykai, tavo nuomone, dabar yra skaudžiausi VVF studentams — kas labiausiai skaudina?



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Atsakymas: Ačiū už klausimą, labai geras klausimas. Problemų, manau, kiekviename fakultete yra šiuo metu, tai greitai negaliu sugalvoti būtent konkrečių trijų problemų.

Klausimo papildymas: Gal nebūtinai tada patys skaudžiausi, bet trys bet kokios problemos. Tu pats esi studentas, turi grupiokų studentų, taip pat esi studentų atstovybėje — kokios trys konkrečios problemos, su kuriomis susiduria VVF studentai, na, jiems skaudu dėl to?

Atsakymas: Šiuo metu gal kai kurių studijų programų dalykai galėtų būti priskiriami prie tokių, nebūtinų, žiūrint iš kitų studentų perspektyvos, kai studentas ateina į paskaitą ir tiesiog sėdi dėl to, kad sėdėti. Tai tikrai, manau, tokių dalykų yra, bet aš nematau, kad čia yra problema tik Verslo vadybos fakultete. Manau, kiekvienas fakultetas gali susidurti su šia problema. Tai viena iš problemų būtų tokia.

Ervin Borkovski (Vilnius Tech SA prezidentas): Aš manau, biškutį Vytautą spaudžia stresas, tai paskatinkime Vytautą už tai, kad bent jau šiandien kandidatuoja, plovimais — už tai, kad stovi čia prieš mus ir atsakinėja į visus šiuos klausimus. Norėčiau užduoti kiek galbūt paprastesnį klausimą. Tai kokiomis vertybėmis vadovavaisi, kai rinkai kandidatus į savo komandą? Visi matėme tavo pristatymą, bet labai įdomu sužinoti, kokiomis vertybėmis rėmeisi juos rinkdamas.

Atsakymas: Pagrindinė vertybė, manau, su kuria aš rinkausi savo komandą, tai yra pasitikėjimas. Taip pat — matymas, kiek motyvacijos jie turi įsitraukti ir kiek noro turi prisijungti prie šitos atstovybės bendruomenės.

Klausimo papildymas: Tai, kaip suprantu, didžiausia vertybė yra pasitikėjimas ir motyvacija, o kaip dėl atsakomybės — ar čia irgi būtų viena iš tavo vertybių, atrenkant žmones į savo komandą?

Atsakymas: Atsakomybė irgi tikrai yra viena iš vertybių, taip pat ir kompetentingumas. Tai, manau, šitos keturios vertybės ir apibūdina mano mąstymo procesą.



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Dagnė Kvietkutė (svečias): Vienas iš tavo tikslų buvo aktyviai atstovauti fakulteto studentus ir jų interesus. Papildydamas šitą punktą, tu paminėjai SPK, FSK ir kad esi senatorius. Ar esi nusimatęs kokių planų savo nariams, nes jie irgi yra studentų atstovai?

Atsakymas: Tai SPK šiuo metu veikia būtent su mūsų studentų atstovais, tai SPK veikla yra pagrindinė. Planuoju pakeisti FSK veiklos atsakomybę — ją perleisti vicepirmininkams. Tai būtent taip aš siekčiau įtraukti ir visus atstovus.

Klausimo papildymas: Kaip su kitais nariais — ar tada orientuotumeisi labiau į ugdymą spartesniu laiku, kad reikia atstovauti Verslo vadybos studentus, ar tiesiog pirmiau suteikti pirmines žinias?

Atsakymas: Manau, pradžiai vis tiek reikėtų tų bendrinių žinių — tų socialinių ir akademinių žinių. Tai prioritetas šiuo metu, nemanau, būtų ruošti atstovus, o ruošti visus atstovybės narius kaip kompetentingus, socialinių ir akademinių reikalų žinias turinčius žmones.

Martynas Šimkus (VPVF-22): Aš tavęs norėjau paklausti, kadangi, kaip suprantu, renkame tave pusei metų, tai kokius pasiruošimo darbus padarei tu ir tavo komanda? Kadangi, kaip ir žinai, didžiąją laiko dalį, bent jau pradžioje kadencijos — porą, du, tris mėnesius — užtrunka pati integracija. Tai ką atlikai ir ką padarei su savo komanda, kad integracija į tavo kadenciją būtų paprastesnė?

Atsakymas: Tai mano visa komanda, kaip ir aš, turėjom viena ar kita forma „Kompetentingos lyderystės“ programą — beveik visi nariai buvo apmokyti buvusios komandos koordinatorių. Iš konkrečių darbų, ką aš nuveikiau, tai prisidėjau prie mūsų pirmakursių stovyklos finansų iš tos dalies, kaip pirmininkas. Dabar mano socialinių ir akademinių reikalų koordinatorės protokoluoja šitą konferenciją, vicepirmininkai taip pat dirba labai glaudžiai su dabartiniu vicepirmininku, kad paruoštų šitą konferenciją, o žmoniškųjų išteklių koordinatoriai šią savaitę jau išsiuntė visiems kitiems žmoniškųjų išteklių koordinatoriams laiškus, kad apsitartų tolimesnius veiksmus. Tai aš tikiu, kad mano komanda tikrai yra pasiruošusi — tikrai yra kur tobulėti, todėl mes



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

esame užsirašę į bendrą Centrinio biuro „Kompetentingos lyderystės“ programą. Tai, manau, tiek.

Ervin Borkovski (Vilnius Tech SA prezidentas): Aš dabar siūlyčiau atidaryti tas skaidres, kur turėjai užsirašęs tikslus, tai galbūt taip konferencijos dalyviai turės daugiau klausimų užduoti. Jeigu neklystu, kažką minėjai apie privalomą lankomumą, bet aš ateinu su kiek kitoku klausimu — galbūt apie Verslo vadybos fakulteto studentų atstovybės poziciją šiuo klausimu, dėl privalomo tiek pratybų, tiek teorinių paskaitų lankomumo. Tai kokia būtų tavo, kaip pirmininko, pozicija šiuo klausimu?

Atsakymas: Mano pozicija, manau, tikrai sutampa su didžiąja dalimi studentų — šiuo klausimu privalomas lankomumas, ypač tokiam fakultetui kaip mūsų ir Kūrybinių industrijų, tikrai yra toks dalykas, kuris galbūt trukdo siekti kažko už universiteto ribų. Todėl mano nuomonė apie visą šitą privalomą lankomumą būtų neigiama.

Martynas Šimkus (VPVF-22): Aš čia gal labiau prie tavo tikslų — pasiūlymas. Mūsų dekanė siekė, kad Verslo vadybos fakulteto bakalauro studentams būtų įsteigtos bent jau hibridinės studijos. Tai kaip pasiūlymas, čia ne klausimas, bet gali pabandyti su dekanė pabendrauti ir galbūt kažką išvystyti.

Atsakymas: Ačiū už pasiūlymą.

Goda Šarauskaitė (FIF-23): Tai ką tik baigiau kadenciją — labai, labai smagu. Kaip tau atrodo iš šono, kai tu nebuvai komandoje, koks buvo mano komandos ir mūsų veiklos didžiausias trūkumas ar minusas?

Atsakymas: Tai, kaip ir minėjau, mes su tavim esame apie šitą problemą kalbėję, ir šituo klausimu mūsų nuomonės sutampa. Ką galiu pasakyti — buvusios komandos kai kurie koordinatoriai neefektyviai išnaudojo savo pozicijas kaip koordinatoriai. Mano nuomone, kiekvienas komandos narys, kiekvienas koordinadorius turi turėti labai didelį motyvacijos lygį ir kompetentingumo lygį, ko buvusiai komandai vietomis trūko. To pasekoje pirmininkei užkrito tikrai labai didelis darbo kiekis, bet to tiesiog neturėjo būti.



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Saulius Paukštė (Centrinis biuras): Noriu labiau asmenišką klausimą užduoti — kaip tu planuoji suderinti savo studentų atstovybės pareigas, jeigu būsi išrinktas, ir asmeninį gyvenimą bei studijas?

Atsakymas: Kaip sakoma — kuo daugiau apsiimi, tuo daugiau laiko randi. Tai aš tikiu, kad kuo daugiau apsiimsiu, vis tiek rasiu tam laiko ir tikiu, kad susitvarkysiu.

Klausimo papildymas: O kaip pats žinai, nemažai pirmininkų per šitas konferencijas keičiasi — ar pats nebijai perdegti?

Atsakymas: Perdegti, sakei, taip? Aš manau, kad ta baimė visada yra, ir tu to nelabai gali pakeisti, bet vis tiek žinau, kad save pažįstu geriausiai, ir tikiu, kad tikrai susitvarkysiu su ateitimi.

Martynas Šimkus (VPVF-22): Kadangi pradėjom kalbėti apie asmeniškumus, tai gal gali pasakyti bent jau po dvi neigiamas ir teigiamas savo savybes, kurios, manai, padėtų tavo kadencijai ir padės tau?

Atsakymas: Mano dvi teigiamos savybės — tai mano lengvos formos perfekcionizmas. Tikrai mėgstu manyti, kad aš tikrai atsižvelgiu į detales, ir jeigu aš kažką darau, tai darau iki galo. Antra gera savybė būtų punktualumas. Manau, gali paklausti bet kurio mano komandos nario — aš vėluoti nemėgstu ir labai nemėgstu, kai kiti vėluoja, kas, beje, gali būti priskirta ir prie trūkumų. Manau, mano savybės gali būti ir geros, ir blogos — tą pačią savybę galima vertinti tiek iš geros, tiek iš blogos pusės. Tas pats perfekcionizmas gali būti laikomas ir gera, ir bloga savybe. Tai, manau, norėjai keturių savybių — aš pasakiau dvi, kurios tinka į visas keturias.

Ervin Borkovski (Vilnius Tech SA prezidentas): Jūsų fakultete labai daug yra tarptautinių studentų, tai kaip gi tu bendrai įsivaizduoji koks būtų sekantis tarptautinių studentų integravimo žingsnis galbūt su atstovybe, galbūt tavo fakultete. Jeigu gali atsakyk šitą klausimą angliškai.

Atsakymas: I think that I'll be able to answer your question in english. International students are a big part of our faculty, they have always been a big part of our faculty,



VILNIAUS GEDIMINO
TECHNIKOS UNIVERSITETO
STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

this year I think more than, I don't know the exact numbers but the amount of international students is larger in our faculty than last year and the integration of our international students will start at our head of international student affairs coordinator Skaistė. She has already contacted the first year student academic group representatives in our international group and I think just continuing that will be a good first step.

Ervin Borkovski (Vilnius Tech SA prezidentas): Pakalbėkim apie Verslo Vadybos fakultetą. Ne paslaptis, kad pirmakursių stojimų skaičiai labai svyruoja. Per paskutinius keletą metų turėjom tokias situacijas kai stojimų skaičius krisdavo net 50%. Prieš du metus universitete sklido tokie gandai, jog apjungti Kūrybinių Industrijų fakultetą ir Verslo Vadybos fakultetą į vieną bendrą Socialinių Mokslų fakultetą. Kokia būtų tavo kaip kandidato į pirmininkus nuomonė šiuo klausimu ir kaip rengtum pozicijas atstovaujant studentus jeigu taip atsitiktų kadanors?

Atsakymas: Tiesą sakant aš šių gandų nesu girdėjęs, bet aš manau, kad tai nebūtų labai gera idėja ir gal gerai, kad pasiliktų tai ties gandais, nes Kūrybinių Industrijų fakultetas ir Verslo Vadybos fakultetas iš mokslo yra labai skirtingi, tai manau sujungimas jų į bendrą Socialinių Mokslų fakultetą tiesiog sukeltų nereikalingą painiavą.

Klausimo papildymas: Aš tik norėčiau priminti tai, jog antra klausimo dalis buvo kaip tu ruoštum poziciją ties šiuo klausimu, nes vistiek atstovautum visus fakulteto studentus ir kaip tu rengtumeisi atstovauti studentus?

Atsakymas: Asmeniškai pasiruoščiau panašius argumentus ką dabar ir pasakiau, aišku su žymiai ilgesniu pamąstymu negu dabar pasakiau, bet tas kad mano nuomonė būtų tikrai prieš ir aš stengčiausi, kad mano nuomonė būtų išgirsta.

Klausimo papildymas: Kaip apie pačių studentų nuomonę, ar reikėtų kažkaip studentus apklausti šiuo klausimu?



VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖ

Atsakymas: Studentų nuomonė aišku, kad yra svarbi, manau galėtume per seniūnų programą įvykdyti apklausą, taip mes galėtume sužinoti akademinių grupių nuomones ir aišku automatiškai iš Kūrybinių Industrijų ateina atstovybės pusė kur jie irgi turėtų surinkt bendrą nuomonę. Taip manau jeigu reiktų pasirinkti, vykdyčiau per seniūnus bendras apklausas visai akademinei grupei, seniūnai mum perteiktų nuomonę visos akademinės grupės ir taip mes surinktume studentų nuomones.

14. VGTU SA VVF pirmininko rinkimai

Seniūnai slapto balsavimu renka naują VGTU SA F pirmininką.

15. Rezultatų pristatymai

Už Vytautą Jasiulionį balsavo - 18

Prieš Vytautą Jasiulionį balsavo - 0

Susilaikė - 0

16. Konferencijos uždarymas

Konferencijos pirmininkas

Gijas Mamedov

Konferencijos sekretorius

Meda Mikelaitytė

Konferencijos sekretorius

Smiltė Drevinskaitė